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SPILTANS PORTFÖLJBOLAG CLIRA TAR IN 22 
MKR I NYEMISSION
Upphandlingsaktören Clira har tagit in knappt 22 Mkr i en nyemission. 
Kapitalet ska bolaget använda för att vidareutveckla produktutbudet samt 
expandera till nya geografiska marknader.

Under 2024 har Clira haft framgång i försäljningen av upphandlingssystem och 
avtalsdatabaser, med ett 20-tal nya kunder, främst inom offentlig sektor. Vid offentliga 
upphandlingar har majoriteten av de upphandlande aktörerna valt Clira, med 
motiveringen att bolaget erbjuder ett funktionellt, användarvänligt och framtidssäkrat 
system. För att möta den ökade efterfrågan har bolaget tagit in cirka 22 Mkr kronor i 
en nyemission.

– Emissionen gör det möjligt att lägga i nästa växel när det kommer till att 
vidareutveckla Cliras system och säkerställa kontroll, effektivitet och transparens i de 
offentliga inköpen. Vi förbereder också en expansion till nya geografiska marknader 
under 2025, och tack vare det tillförda kapitalet kan vi nu påskynda den processen, 
säger Ola Lindewald, vd på Clira.

Genom emissionen kliver även Benify-grundarna, Markus Kullendorff, Åke Lundén och 
Andreas Nyberg, och Pageros tidigare vd, Bengt Nilsson, in som ägare.

– Det var glädjande att se att det fanns ett stort intresse att delta i emissionen. De nya 
ägarna tillför djup branschmässig förståelse och har framgångsrikt etablerat 
mjukvaruföretag internationellt, säger Håkan Sjunnesson, Investment Manager på 
Spiltan.

Partner vid emissionen var Redeye.

För mer information, vänligen kontakta:
Håkan Sjunnesson, Investment Manager Spiltan Invest, hakan.sjunnesson@spiltan.se
, 070-922 66 55
Ola Lindewald, vd Clira, , 072-546 56 79ola@clira.io

Om Clira
Cliras vision är att förenkla och förbättra processerna för offentlig upphandling och få 
köpare och leverantörer att mötas. Clira har utvecklat eSource, en molnbaserad 
applikation som är skräddarsydd för att möta lagkrav och regler inom offentlig 
upphandling. Produkten ersätter manuella verktyg som Word, Excel, PDF och mejl 
och erbjuder ett smidigt, digitalt stöd genom hela upphandlingsprocessen. Med Clira 
eSource kan offentliga organisationer säkerställa planering, regelefterlevnad, 
konkurrensutsättning, anbudshantering, kommunikation, e-signering och avtal. 
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Systemet inkluderar även en kraftfull modul för avtalsuppföljning, vilket gör det 
möjligt att hantera avtal och avtalsrelationer effektivt. Clira erbjuder även en unik 
möjlighet för leverantörer att hitta affärsmöjligheter i mindre oannonserade 
upphandlingar. Läs mer på .www.clira.io

Om Spiltan Invest

Spiltan Invest är ett investmentbolag som, utan uttalad exitstrategi, köper och äger 
minoritetsandelar i noterade och onoterade svenska tillväxtföretag. Spiltan äger i dag 
en portfölj som är värderad till cirka nio miljarder kronor och består av bolag 
verksamma inom tech, finans, fastigheter och industri. Några av de noterade 
innehaven är Paradox Interactive, Bonäsudden, KlaraBo och Teqnion. Bland de 
onoterade innehaven finns bland annat Spiltan Fonder, Flattered, Collaboration Art, 
P&E Fastigheter och Carbomax. Spiltanaktien är noterad på NGM Main Regulated. Mer 
information finns på spiltan.se.
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